
 

МУНИЦИПАЛИТЕТ 

города Ярославля  

седьмого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

02.06.2021 № 518 

 

Об отчете мэра города Ярославля о 

результатах его деятельности и деятельности 

мэрии города Ярославля за 2020 год 

 

Принято муниципалитетом 

города Ярославля 02.06.2021 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ярославля, заслушав 

отчет о результатах деятельности мэра города Ярославля, деятельности мэрии города 

Ярославля за 2020 год, в том числе о решении вопросов, поставленных муниципалитетом 

города Ярославля (решение муниципалитета города Ярославля от 27.11.2019 № 312 

«О вопросах муниципалитета города Ярославля к ежегодному отчету мэра 

города Ярославля за 2020 год»), 

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению отчет о результатах деятельности мэра города Ярославля, 

деятельности мэрии города Ярославля за 2020 год, в том числе о решении вопросов, 

поставленных муниципалитетом города Ярославля. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

муниципалитета по вопросам городского самоуправления, законности и правопорядка. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель муниципалитета 

города Ярославля А.Е. Ефремов  


